V. Lætabor, & exultabo in te, Maria.
R. Psalmum dicam nomini tuo.

Ad Benedictus.

Antiph. Benedictus Deus, qui Mariæ Virgini lucis nomen donavit, ut illuminaret eos, qui in tenebris sedent; & ut stella maris errantes dirigeret in portum pacis.

Oratio.

Deus qui gloriosam matrem tuam nominari Mariam voluisti: concede propitius; ut qui dulce Mariæ nomen implorant, perpetuũ sentiant tuæ benedictionis effectum Qui vivis.

Ad Primam.

Antiph. Mirabiles elationes.
R. br. Christe Fili. Qui natus es de Maria Virgine.

Ad Tertiam.

Añã. Laudare in exultatione. *Capitulum.* Benedicta es tu filia á Domino: ut supra.

R. br. Magnificate. * Mariam Virginem, mecum. Magnificate.

V. Ex extollamus nomen ejus in æternum. Mariam Virginem mecum, Gloria Patri. Magnificate.

V. Repleatur os meum laude Mariæ.
R. Ut cantem gloriam nomini sancto ejus.

Ad Sextam.

Antiph. Labia mea.

Capitulum. Jud. 13.

Benedicta tu á Deo tuo in omni tabernaculo Jacob: quoniam in omni gente, quæ audierit nomen tuum, magnificabitur super te Deus Israel.

R. br. Repleatur os meum. * Laude
 Mariæ. *R.* Repleatur os meum laude
 Mariæ. *V.* Ut cantem gloriam no-
 mini sancto ejus. *R.* Laude Mariæ.
V. Gloria Patri.
R. Repleatur. *Vers.* Ave Maria, Gratia
 plena. *R.* Dominus tecum.

Ad Nonam.

Antiph. Beneplacitum est Domino.

Capitulum. Exech. 13.

Egressum est nomen tuum in gē-
 tes propter speciem tuam, quia
 perfecta es in decore meo, quem po-
 sui super te: dicit Dominus Deus.

R. br. Ave Maria, gratia plena. *Vers.*
 Dominus tecum. Gratia. Gloria Pa-
 tri. Ave Maria, gratia plena. *Vers.* Læ-
 tabor, & exultabo in te Maria. *R.*
 Psalmum dicam nomini tuo.

In secundis Vesperis.

Antiph. Missus est, cum reliquis, ut in
 primis Vesperis.

Ad Magnificat.

Antiph. Maria Virgo omnium oculis
 gratiosa: nominatum est nomen glo-
 riæ ejus usque in extremum terræ.

MISSA.

Introitus.

Vultum tuum deprecabuntur
 omnes divites plebis; adducen-
 tur Regi. Virgines post eam: proximi-
 mæ ejus adducuntur tibi in lætitia,
 & exultatione. *Psalm.* Eructavit cor
 meum verbum bonum: Dico ego o-
 pera mea Regi.
Vers. Gloria Patri, &c.

Vultum.

Oremus.

Deus, qui gloriosam Matrem
 tuam nominari Mariam vo-
 luisti: concede, quæsumus: ut qui
 dulce ejusdem Mariæ nomen implo-
 rant, perpetuum sentiant tuæ bene-
 dictionis effectum. Qui vivis, &c.

Lectio libri Sapientiæ.

Ego quasi vitis fructificavi suavi-
 tatem odoris: & flores mei fruc-
 tus honoris, & honestatis. Ego ma-
 ter pulchræ dilectionis, & timoris,
 & agnitionis, & sanctæ spei, In me
 gratia omnis viæ, & veritatis, in me
 omnis spes vitæ, & virtutis. Transite
 ad me omnes, qui concupiscitis me,
 & à generationibus meis implemi-
 ni: Spiritus enim meus super mel
 dulcis, & hereditas mea super mel, &
 favum. Memoria mea in generatio-
 nes seculorum. Qui edunt me, ad-
 huc esurient: & qui bibunt me, adhuc
 sitient. Qui audit me, non confunde-
 tur: & qui operantur in me, non pec-
 cabunt. Qui elucidant me, vitam æ-
 ternam habebunt.